ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 07.10.2022 № 576
г.Вытегра

Об утверждении состава постоянных депутатских
комиссий Представительного Собрания

На основании статьи 20 Устава Вытегорского муниципального района
Вологодской области, пункта 2 статьи 2 Регламента Представительного
Собрания Вытегорского муниципального района, утвержденного решением
Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 3
октября 2017 года № 2, Представительное Собрание Вытегорского
муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить следующий состав постоянной депутатской комиссии
Представительного Собрания по бюджету и налогам:

- Ширяева Глюза Асгатовна;
- Ерёменко Эльвира Геннадиевна;
- Лысанов Игорь Валентинович;
- Малов Алексей Анатольевич.

2. Утвердить следующий состав постоянной депутатской комиссии
Представительного Собрания по социальным вопросам, молодежной
политике, спорту и туризму:

- Пудрова Татьяна Анатольевна;
- Павлова Ирина Николаевна;
- Фотин Дмитрий Михайлович;
- Кусков Сергей Викторович.

3. Утвердить следующий состав постоянной депутатской комиссии
Представительного Собрания по промышленности, сельскому хозяйству,
предпринимательству, экономической политике и собственности:

- Тяпкин Андрей Александрович;
- Азаданов Николай Васильевич;
- Сютьев Сергей Анатольевич;
- Климов Игорь Михайлович.

4. Утвердить следующий состав постоянной депутатской комиссии
Представительного Собрания по вопросам местного значения:

- Зимин Александр Викторович;
- Орлова Раиса Борисовна;
- Савина Вера Анатольевна;
- Урванова Марина Николаевна.

5. Признать утратившими силу решение Представительного Собрания
Вытегорского муниципального района от 03 октября 2017 года № 4 «Об
утверждении состава постоянных комиссий Представительного собрания».

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию.

Глава
Вытегорского муниципального района А.В. Зимин